














  	 	
      
 

        	

  
  

  

	







               
       	
  [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

            	
  



       








              



            
	



            



              	







                   	SĀKUMS
	JAUNUMI
	PAR LBFBF	PAR MUMS
	STATŪTI
	BIEDRU SARAKSTS
	DOKUMENTI »	LBFBF DOKUMENTI
	VALDES SĒDES
	LIKUMI UN NOTEIKUMI
	ANTIDOPINGS
	IFBB DOKUMENTI


	PASĀKUMI/AKTIVITĀTES
	IZGLĪTĪBA »	KURSI/SEMINĀRI
	PRASĪBAS SPORTA SPECIĀLISTIEM


	SADARBĪBA
	KONTAKTI
	MEDIJIEM


	SACENSĪBAS	SACENSĪBU KALENDĀRS NOLIKUMI/REZULTĀTI »	SACENSĪBAS 2010
	SACENSĪBAS 2011
	SACENSĪBAS 2012
	SACENSĪBAS 2013
	SACENSĪBAS 2014
	SACENSĪBAS 2015
	SACENSĪBAS 2016
	SACENSĪBAS 2017
	SACENSĪBAS 2018
	SACENSĪBAS 2019
	SACENSĪBAS 2020
	SACENSĪBAS 2021
	SACENSĪBAS 2022
	SACENSĪBAS 2023
	SACENSĪBAS 2024


	KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS
	SPORTISTU REĢISTRS


	SPORTA DISCIPLĪNAS	SPORTA VEIDU DISCIPLĪNAS
	STARPTAUTISKO SACENSĪBU NOTEIKUMI (angļu val.)
	SACENSĪBU NOTEIKUMI (latviešu val.)»	MEN’S BODYBUILDING
	MEN’S CLASSIC BODYBUILDING
	WOMEN’S FITNESS
	WELLNESS FITNESS 
	WOMEN’S BODYFITNESS
	WOMEN’S BIKINI FITNESS 
	WOMEN’S PHYSIQUE
	MEN’S PHYSIQUE
	CHILDREN FITNESS
	MIXED PAIRS
	MEN’S WHEELCHAIR BODYBUILDING
	WOMEN’S FIT MODEL




	BIKINI FITNESA STUDIJA	PAR MUMS
	NODARBĪBAS
	PROJEKTI
	SASNIEGUMI
	FOTO SESIJAS
	VIDEO
	KONTAKTI


	GALERIJAS	FOTO
	VIDEO »	LATVIJAS KAUSS FITNESĀ 2009




	LBFBF IESAKA	PARTNERI UN ATBALSTĪTĀJI
	FITNESA KLUBI











                    





              




              



            
	







							
      	
          
                  AKTUĀLI (visus  jaunumus skatīt šeit)
                 

             
	
      
            [image: ]27/10/2023 
Latvijas sportiste Regīna Mandrika tiek kronēta par IFBB Absolūto Pasaules čempioni Fit model disciplīnā.

						
						IFBB Pasaules čempionāts Fit model disciplinā, kas no 21.oktobra līdz 23.oktobrim notika Lietuvas galvaspilsētā Viļņa, pulcēja vairāk kā 90 sportistus no 15 valstīm - Latvijas, Polijas, Ķīnas, Dienvidāfrikas, Rumānijas, Igaunijas, Lietuvas, Kazahstānas, Norvēģijas, Somijas, Argentīnas, Ukrainas, Čehijas, Slovākijas un Spānijas.
21 gadu jaunā rīdziniece Regīna Mandrika, tika pieteikta gan junioru, gan pieaugušo kategorijās. Spēcīgā konkurencē starp labākajām pasaules fit model sportistēm, Regīna izcīnīja divas zelta medaļas un IFBB Pasaules čempiones titulu pieaugušo kategorijā Fit Model +172cm un Fit Model junioru vecuma grupā.            

              Lasīt tālāk »



        

        

      
	
      
            [image: ]3/10/2023 
Svinīgi noslēdzies IFBB Starptautiskais turnīrs fitnesa sporta veidos “Rīgas Pērle 2023” ar Latvijas sportistu dubultuzvaru absolūtajā vērtējumā.

						
						Pagājušo svētdien Rīgā norisinājās IFBB Starptautiskais kauss fitnesa sporta veidos “Rīgas Pērle”. Turnīru organizēja Latvijas Bodibildinga, fitnesa un bodifitnesa federācija, tās prezidentes Kristīnes Vederņikovas vadībā. Pasākumu finansiāli atbalstīja Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments.            

              Lasīt tālāk »



        

        

      
	
      
            [image: ]28/07/2023 
IFBB STARPTAUTISKAIS KAUSS "RĪGAS PĒRLE 2023"

						
						IFBB INTERNATIONAL CUP "RIGA PEARL 2023"            

              Lasīt tālāk »



        

        

      



          	
            
            [image: ]
          	
          


    






	
      
      
        	
              PARTNERI UN ATBALSTĪTĀJI

              	[image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
	
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  
  
  








        



	



              	Latvijas Bodibildinga, Fitnesa un Bodifitnesa Federācija

                  Copyright © 2010 LBFBF	e-pasts: ifbb@ifbb.lv








                  Izstrādāts - Esteriol design & development






                  





            


	 














